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OLJEDIREKTORATET Avtalebasert omradde (BAA) Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:54

Generell informasjon

Navn FRAM H-NORD UNIT
NPDID for avtalebasert omrade 23410876

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Type UNITIZED

Aktivt Y

Gyldig fra 07.06.2013

Gyldig til

Rettighetshaver - ndvarende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

31.01.2024 Equinor Energy AS 49.200000
INPEX Idemitsu Norge AS 28.800000
Petoro AS 11.200000
Var Energi Norge AS 10.800000

Felt

Navn

FRAM H-NORD

Operatgrskap - ndveaerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato polygon Nasjonskode Blokk navn Utvinningstillatelse Polygon
nummer
18.06.2014 NO 35/11 090 G 1
NO 35/11 248 E 2
Sum

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
31.01.2024 TO CHANGE OF |Var Energi Norge 10.800000
COMPANY AS
NAME
31.01.2024 FROM CHANGE OF Neptune Energy 10.800000
COMPANY Norge AS
NAME

Sidelav?2

Polygon areal
[km2]

4.480
9.180
13.660
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31.01.2022

31.01.2022

16.05.2018

16.05.2018

22.02.2018

22.02.2018

13.01.2016

13.01.2016

28.06.2013

28.06.2013

TO

FROM

TO

FROM

FROM

TO

TO

FROM

FROM

TO

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

TRANSFER

TRANSFER

INPEX Idemitsu
Norge AS

Idemitsu
Petroleum Norge
AS

Equinor Energy AS

Statoil Petroleum
AS

ENGIE E&P Norge
AS

Neptune Energy
Norge AS

ENGIE E&P Norge
AS

GDF SUEZ E&P
Norge AS

ExxonMobil
Exploration and
Production Norway

AS

Idemitsu
Petroleum Norge
AS

Side 2 av 2

28.800000

28.800000

49.200000

49.200000

10.800000

10.800000

10.800000

10.800000

18.000000

18.000000
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